
UCHWAŁA Nr 265 / 5260 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 30 marca 2021r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu składania sprawozdań z wykonania  
planów finansowych za I kwartał 2021 r. instytucji kultury,  
których Organizatorem jest Województwo Podkarpackie. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), § 31 pkt 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 262/6420/13 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego z późn. zm.,  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W związku z sytuacją związaną z pandemią COVID-19 przedłuża się o 11 dni termin 

składania sprawozdań z wykonania planów finansowych za I kwartał 2021 r. instytucji 

kultury, których Organizatorem jest Województwo Podkarpackie wynikający z § 3  

ust. 3 pkt 6 Zasad sprawowania nadzoru nad instytucjami kultury, których 

Organizatorem jest Województwo Podkarpackie przyjętych Uchwałą Nr 494/10434/18 

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dn. 13 listopada 2018 r.  

w sprawie zmian zasad sprawowania nadzoru nad instytucjami kultury, których 

Organizatorem jest Województwo Podkarpackie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 


